
EJENDOMSSELSKABET LILLEGÅRDSVEJ ApS

CVR-nr.: 20286407

Lillegårdsvej 15
4300 Holbæk

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

16/12/2025

Hans Ravn
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	EJENDOMSSELSKABET LILLEGÅRDSVEJ ApS Lillegårdsvej 15 4300 Holbæk e-mailadresse: h@hans-ravn.dk CVR-nr.: 20286407 Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025
Revisor	REVISIONSFIRMAET FLEMMING HANSEN STATS AUTORISERET REVISIONSAKTIESELSKAB Ahlgade 15 4300 Holbæk DK Danmark CVR-nr.: 15270144 P-enhed: 1002969895

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter:

Selskabets aktiviteter består i at besidde og eje fast ejendom samt udlejning heraf.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets aktivitet har i regnskabsåret været uændret.

Årets resultat kr. 101.251 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		296.117	349.575
Personaleomkostninger	1	0	0
Resultat af ordinær primær drift		296.117	349.575
Andre finansielle indtægter		20.764	22.802
Øvrige finansielle omkostninger		-186.914	-188.928
Ordinært resultat før skat		129.967	183.449
Skat af årets resultat	2	-28.716	-40.410
Årets resultat		101.251	143.039
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		101.251	143.039
I alt		101.251	143.039

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Investeringsejendomme		8.297.150	8.297.150
Materielle anlægsaktiver i alt	3	8.297.150	8.297.150
Andre tilgodehavender		1.053.458	1.032.802
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.053.458	1.032.802
Anlægsaktiver i alt		9.350.608	9.329.952
Udskudte skatteaktiver		4.490	4.650
Andre tilgodehavender		3.429	3.441
Periodeafgrænsningsposter		3.965	5.721
Tilgodehavender i alt		11.884	13.812
Likvide beholdninger		0	31.704
Omsætningsaktiver i alt		11.884	45.516
AKTIVER I ALT		9.362.492	9.375.468

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		973.071	871.820
Egenkapital i alt		1.173.071	1.071.820
Gæld til realkreditinstitutter		3.991.386	4.135.894
Skyldig selskabsskat		22.740	34.571
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.438.000	2.438.000
Ansvarlig lånekapital		1.000.000	1.000.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4	7.452.126	7.608.465
Gæld til realkreditinstitutter		144.223	141.726
Gæld til banker		8.322	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		584.750	553.457
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		737.295	695.183
Gældsforpligtelser i alt		8.189.421	8.303.648
PASSIVER I ALT		9.362.492	9.375.468

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Registreret kapital	Overført mv. resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	200.000	871.820	0	1.071.820
Betalt udbytte			0	0
Årets resultat		101.251	0	101.251
Egenkapital, ultimo	200.000	973.071	0	1.173.071

Selskabskapitalen består af kapitalandele a nominelt kr. 1.000. Ingen af kapitalandelene er tillagt særlige rettigheder.

Noter

1. Personalemkostninger

	2024/25	2023/24
	kr.	kr.
Løn og gager	0	0
	0	0

2. Skat af årets resultat

	2024/25	2023/24
	kr.	kr.
Aktuel skat	28.556	40.260
Ændring af udskudt skat	160	150
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	28.716	40.410

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Investerings- ejendomme kr.
Kostpris pr. 1. juli 2024	7.797.150
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris pr. 30. juni 2025	7.797.150
Værdiregulering pr. 1. juli 2024	500.000
Årets værdiregulering	0
Værdiregulering pr. 30. juni 2025	500.000
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2025	8.297.150

Selskabets grunde og bygninger er beliggende i Udby, Tuse Næs og består af 5 udlejningsparcelhuse, hvor dagsværdi er beregnet til t.kr. 7.386. Herudover indgår byggegrund, til brug for opførelse af 17 seniorvenlige rækkehuse, værdiansat til dagsværdi, svarende til medgåede omkostninger, t.kr. 911.

Forudsætninger ved opgørelse af dagsværdi for investeringsejendom:
Investeringsejendomme måles til dagsværdi, som er opgjort ved anvendelse af afkastbaseret værdiansættelsesmodel for udlejningsejendomme.

Ved fastsættelse af dagsværdi for færdiggjorte udlejningsejendomme er anvendt et gennemsnit af dagsværdi, beregnet p.g.a. forventet lejeindtægt og de aktuelle kapitalafkastkrav ud fra bygningsart, samt dagsværdi, beregnet ud fra faktisk lejeindtægt og driftsomkostninger. Det samlede kapitalafkast udgør ca. 5,7% og indeholder tillæg på 1% af afkastkrav pga. beliggenhed Udby, Tuse Næs. For investeringsejendomme under opførelse anvendes de fremtidige pengestrømme, der følger byggeriet, iflg. udarbejdet prospekt, ved værdiansættelser. Da opførelse af boliger ikke er i gangsat på tidspunkt for regnskabsafslutning opgøres dagsværdi til medgået omkostninger.

Årets beregning af dagsværdi ved værdiansættelse af grunde og bygninger udløser ingen værdireguleringer.

4. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 ..år kr.
Prioritetsgæld	4.135.609	144.223	3.991.386	3.391.676
Anden gæld	2.438.000	0	2.438.000	2.438.000
Ansvarlig lånekapital	1.000.000	0	1.000.000	1.000.000
Selskabsskat	22.740	0	22.740	0
	7.596.349	144.223	7.452.126	6.829.676

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke afgivet sikkerhedsstillelser overfor tedjemand.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024/25
Gennemsnitligt antal ansatte	1